令和４年４月８日

関係小中学校長 様

静岡県言語・聴覚・発達障害教育研究会

会 長 静岡市立川原小学校長 寺尾 祥訓

副会長 掛川市立中央小学校長 田中 浩美

        志太・榛原地区 通級指導新任教員研修会について

 春光うららかな季節を迎え新年度が始まりました。皆様方におかれましては、ますますご清栄のこと

とお慶び申し上げます。日頃、言語・聴覚・発達障害教育につきましては、深いご理解とご協力をいた

だき、感謝申し上げます。さて、下記のとおり通級指導新任担当者研修会を実施いたします。

 つきましては、貴校職員の参加についてご高配のほどよろしくお願いいたします。

                     記

１ 日 時  令和４年５月 11日（水）  ８：３０～１１：３０

２ 場 所  島田市立島田第四小学校 通級指導教室  （TEL ０５４７－３７－０３２３）

３ 対象者  志太・榛原地区 経験３年未満の通級指導教室担当者

４ 内 容   ８：３０～ ８：４５ 受付

 ＜新任者研＞ ８：５０～ ９：００ 開会行事

        ９：００～ ９：２０ 「通級指導教室について」

        ９：３０～１０：１５ 公開授業

① 幼児ことば

② 学齢ことば

③ いずみ（発達通級）

       １０：１５～１０：３０ 休憩・施設見学

       １０：３０～１１：０５ グループ協議（質疑応答）、意見交換 他

       １１：１０～１１：２０ あいさつ、アンケート記入、閉会

５ その他

    ・コロナ対策のため、「検温、消毒、マスク着用」へのご協力をお願いします。

    ・参加希望の方は、別紙申し込み用紙にて４月 22日（金）までに、FAX でお申し込みください。

    ・今後のコロナの感染状況によっては、研修会の変更もあります。ご了承ください。

担当：島田市通級指導教室（島田第四小学校内）

               原川 浩子

TEL     ０５４７－３７－０３２３

FAX     ０５４７－３９－５７７０

令和４年４月８日

志太・榛原地区通級指導教室新任担当者 様

静岡県言語・聴覚・発達障害教育研究会

会 長 静岡市立川原小学校長 寺尾 祥訓

副会長 掛川市立中央小学校長 田中 浩美

        志太・榛原地区 通級指導新任教員研修会について

 春光うららかな季節を迎え新年度が始まりました。皆様方におかれましては、ますますご清栄のこと

とお慶び申し上げます。

さて、下記のとおり通級指導新任担当者研修会を実施いたします。関係の先生方でご希望の方は、ご

参加くださいますよう、お願い申し上げます。

                     記

１ 日 時  令和４年５月 11日（水）  ８：３０～１１：３０

２ 場 所  島田市立島田第四小学校 通級指導教室  （TEL ０５４７－３７－０３２３）

３ 対象者  志太・榛原地区 経験３年未満の通級指導教室担当者

４ 内 容   ８：３０～ ８：４５ 受付

 ＜新任者研＞ ８：５０～ ９：００ 開会行事

        ９：００～ ９：２０ 「通級指導教室について」

        ９：３０～１０：１５ 公開授業

① 幼児ことば

② 学齢ことば

③ いずみ（発達通級）

       １０：１５～１０：３０ 休憩・施設見学

       １０：３０～１１：０５ グループ協議（質疑応答）、意見交換 他

       １１：１０～１１：２０ あいさつ、アンケート記入、閉会

５ その他

    ・コロナ対策のため、「検温、消毒、マスク着用」へのご協力をお願いします。

    ・参加希望の方は、別紙申し込み用紙にて４月 22日（金）までに、FAX でお申し込みください。

    ・今後のコロナの感染状況によっては、研修会の変更もあります。ご了承ください。

担当：島田市通級指導教室（島田第四小学校内）

               原川 浩子

TEL     ０５４７－３７－０３２３

FAX     ０５４７－３９－５７７０

FAX送信票

宛先

島田市通級指導教室（島田市立島田第四小学校内）

原川浩子 宛  FAX ０５４７－３９－５７７０

新任教員研修会に参加します。

 参加者氏名（              ）

      （              ）

      （              ）

所属学校名（              ）

  電話番号（              ）

 ＦＡＸ番号（              ）